Руководителю отдела продаж ООО

«Формула паркета».

От _________________________________

Паспорт серия ____ № ____ ____

Выдан: _____________________________

___________________________________

Дата выдачи: ________________________

На возврат денежных средств

Прошу Вас вернуть мне денежные средства в сумме _________________________________

______________________________________________________________________________
(прописью)

По счету № ______________ от ______________

Причина возврата ______________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Банковские реквизиты

Банк ______________________________________________________________

Счет ______________________________________________________________

К/С ______________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________

Дата _______________     Подпись _________________